
講演 19:00〜19:20

⽇時︓2022年1月19⽇（水）19:00〜
事前登録制形式︓ZoomMeeting

泌尿器科医の集い
（福岡泌尿器科臨床研究会）

演者

司会

ディスカッション 19:20〜

登録︓右記のQRコードよりご登録いただくか、裏⾯をご参照ください。



泌尿器科医の集い ご視聴方法

本セミナーはWeb会議システム「Zoom Meeting」で配信されますので、Zoomアプリのインストールが必要となります。
また、参加にはインターネットを使用できるPCまたはスマートフォンをご用意ください。
ご視聴中は録画・撮影など、お控えいただきますようお願い申し上げます。

事前登録サイトへのアクセス
Internet Explorerなどのブラウザを起動しアドレスバーにURLを⼊⼒してください。
右記の二次元コードからアクセスが可能です。
https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZMscO6gqDktG9
U5serey8zqrTcJJe9-6hli

1

２

収集した個⼈情報は、個⼈情報保護法及び当社社内規定に従い適切に管理します。また、収集した個⼈情報は、本講演会の運営の目的以
外には使用せず、ご本⼈の同意を得ずに第三者に提供することはありません。

個⼈情報保護に関する取り組み︓https://www.kissei.co.jp/policy/

【責任者】キッセイ薬品工業株式会社 九州支店 福岡第一営業所 所⻑ 川口 真 TEL:092-283-8355

PC: https://zoom.us/download#client_4meeting より「ミーティング用Zoomクライアント」のインストールを⾏ってください。

スマートフォン・タブレット: 「App Store」または「Playストア」より「ZOOM Cloud Meetings」をダウンロードしてください。

■ Windows OS: Windows 10, Windows 8/8.1 ■ iPad/iPhone OS: iPadOS 13以降、OS7.0以降
■ Mac OS:  MacOS10.7以降 ■ Android OS: Android 4.0以降

■ ブラウザ : Internet Explorer, Google Chrome, Microsoft Edge, Mozilla Firefox, Safari
ブラウザ設定 : JavaScriptおよびcookieの許可

※ インターネット回線は、できるだけ有線LANで接続をお願いいたします。また、視聴環境を満たしていても
端末・回線状況によっては正常に視聴できない場合がございます。

Zoomインストール手順/視聴推奨環境

事前登録の方法
⾚枠内⼊⼒後、登録をクリックください。

3 当日のご視聴方法
① 登録完了メールの「ミーティングに参加」をクリックしてください。

※二次元
コード添付

＜ディスカッションテーマをお持ちの先生方＞
ディスカッションで検討したいテーマがございましたら、
“ある”を選択ください。
弊社より確認のご連絡差し上げます。
準備の都合上、テーマ募集を12月26日（日）〆切
とさせていただきます。
ご連絡の際、ご登録メールアドレスへご連絡致しますの
で、ご了承いただきますようお願い申し上げます。
尚、いただいたメールアドレスは本講演会運営の目的
以外には使用せず、ご本人の同意を得ずに第三者に
提供することはありません。


